
„TERVEZET” 

 

 

 

Dévaványa Város Önkormányzat  

Képviselő-testületének 

 

__/2014.(__.__.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati vagyonról és a vagyontárgyak feletti  

tulajdonosi rendelkezési jog gyakorlásának szabályairól szóló  

8/2011.(IV.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(2) bekezdése alapján eredeti jogalkotói hatáskörében, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdés c) pontjában, 5. § (4) bekezdésében, 6. § (6) bekezdésében 

és a 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

 

Az önkormányzati vagyonról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi rendelkezési jog 

gyakorlásának szabályairól szóló 8/2011.(IV.1.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 

Rendelet) 14. § (6) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„b) „Külterületi termőföldet értékesíteni, haszonbérbe adni - a Képviselő-testület döntésétől 

függően – nyilvános árverés vagy pályázat útján lehet. A pályázat feltételeit a Pénzügyi 

Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság javaslatára a Képviselő-testület határozza 

meg. A pályázat elbírálásáról a Képviselő-testület dönt. Árverés esetén az árverést a Pénzügyi 

Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnökéből és két tagjából álló Bizottság 

folytatja le. Az árverést a bizottság elnöke vezeti.” 

 

 

2. § 

 

A Rendelet 14. § (6) bekezdés c) pontja hatályát veszti. 

 

 

3. § 

 

E rendelet 2014. április 18-án lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

 



4. § 

 

E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló az Európai Parlament és a Tanács 

2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. 

 

 

 

Dévaványa, 2014. április 10. 

 

 

 

 

Valánszki Róbert Balogh Csilla 

 polgármester jegyző 

 

Záradék: 

 

A rendeletet 2014. április ___ -én kihirdettem. 

 

 

Dévaványa, 2014. április __. 

 

 

  Balogh Csilla 

  jegyző 
 

 
 


